1

Secretaria Legislativa

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 12 de agosto de 2024 17:38
Para: Secretaria Legislativa
Cc: Leandro Costa Menezes
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 199/2024 à EDP (ref. manutenção de fiação)

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 09.08.2024 registrado sob o protocolo 374698018.

Foi gerado a nota 602433947 com sua solicitação, prazo de analise em até 30 dias.

Atenciosamente,
Thais Oliveira

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: sexta-feira, 9 de agosto de 2024 17:40
Para: Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>; PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 199/2024 à EDP (ref. manutenção de fiação)

Jacareí, 9 de agosto de 2024.

À
EDP

Ref.:   Requerimento nº 199/2024 (Hernani Barreto).

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rodrigues de
Moraes Rosa, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 311.2024-CMJ.e